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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M34521801P

2. Data e Regjistrimit 21/09/2023
3. Emri i Subjektit GEN QËNDRO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/09/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/09/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Sarande   Lagjjia Nr.3, Rr. Janaq Kumi, Nr.Pasurie 
11/213-N2/1, zk 8642, Sarande. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregetim, import-eksport i mallrave te ndryshem industriale, 

ushqimor kozmetike,  te ndertimit, mekanike, makinerive te 
ndryshme. Ndertim, projektim-zbatim te veprave me 
karakter shfrytezimi publik dhe privat. Konsulence 
teknike,menaxhime,veprimtari komisionere me te tretet. 
Hoteleri, turizëm, agjensi turistike, bar, restorante, plazh 
sporte ujore, import, eksport dhe tregtim me shumicë e 
pakicë të mallrave të ndryshme industriale, artikujve 
ushqimorë, blegtorale, bujqësore dhe të çdo lloji malli tjetër 
të lejuar për tregtim, marrëveshje kontraktore me persona 
fizikë dhe/ose juridikë, vendas dhe të huaj për zgjerimin apo 
kooperimin e aktivitetit të përbashkët me to si dhe 
pjesëmarrja në tendera brenda dhe jashtë vendit, internet, 
piceri, çadra plazhi, si dhe çdo lloj aktiviteti tjetër të 
nevojshëm në përputhje me legjislacionin në fuqi. Agjensi 
sherbimesh te ndryshme komisionere. Veprimtari e agjentit 
komisioner. Veprimtari e agjentit per transferta parash. 
Transport udhetaresh edhe mallrash brenda dhe jashte vendit. 
Agjensi imobiliare per shitblerjen dhe qeradhenien. Agjensi 
turistike dhe biletari. Kembim valuator dhe transferte parash. 

10. Administratori/ët Eugen Qëndro
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10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/09/2023                Deri: 20/09/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EugenQëndro
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GEN QËNDRO
E-Mail: krrakusr@gmail.com  
Telefon: 0696961685  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-201620-09-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 31/10/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=298D013C-4BDD-4ACD-9493-2787B1205371
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C72CE05-06CB-4B91-955C-7B99937E3304

